Mẫu số: D18-THADS
(Ban hành kèm theo Thông tư số 04/2023/TT-BTP
ngày 14/8/2023 của Bộ Tư pháp)

	TỔNG CỤC (CỤC) THADS....
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CỤC (CHI CỤC) THADS
tỉnh (huyện)...............
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:.............../TB-THADS
	............., ngày...... tháng....... năm 20....

THÔNG BÁO
Về việc cưỡng chế thi hành án

 Căn cứ Quyết định thi hành án số.................... ngày....... tháng........ năm.......... của Cục (Chi cục) Thi hành án dân sự....................................................;
 Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số................. ngày......... tháng...... năm....... của Chấp hành viên Cục (Chi cục) Thi hành án dân sự.............................,
	Cục (Chi cục) Thi hành án dân sự..................................................... sẽ tiến hành cưỡng chế đối với:..............................................................................................
địa chỉ:.........................................................................................................................
	Bằng biện pháp:....................................................................................................
.....................................................................................................................................
	Thời gian cưỡng chế:.................... giờ......... ngày....... tháng..... năm 20.............
	Địa điểm cưỡng chế:.............................................................................................
	Dự trù chi phí cưỡng chế:........................................................... phải chịu là: .................................. (bằng chữ..................................).
	Yêu cầu...................... có mặt đúng thời gian, địa điểm nêu trên. Trường hợp vắng mặt,.............................. phải ủy quyền cho người khác tham gia theo nội dung Thông báo này. Nếu.............. cố tình vắng mặt hoặc không thực hiện việc ủy quyền hợp pháp thì việc cưỡng chế vẫn được tiến hành theo quy định của pháp luật./.

	 Nơi nhận:
 - Các đương sự;
 - UBND xã, phường..............;
 - Viện kiểm sát nhân dân.....................;
 - Kế toán nghiệp vụ;
 - Lưu: VT, HSTHA.
	CHẤP HÀNH VIÊN

Vào hồi......... giờ....... ngày....... tháng....... năm 20...
	Tại:...............................................................................................................................
	Ông (bà):........................................... đại diện.............................................................
	đã giao cho ông (bà):...................................................................................................
	Thông báo số:.......................... ngày........... tháng....... năm.... của.............................
.................................................... về việc.....................................................................

	NGƯỜI NHẬN
 (Ký, ghi rõ họ tên hoặc điểm chỉ)
	NGƯỜI GIAO
[bookmark: _GoBack] (Ký, ghi rõ họ tên